Termine Kulturausschuss Schlatt unter Krahen 2024-2025

Stand:11-2024

23.11.
01.12.
07.12.
07.12.
11.-17.12.
14.12.
14.12.
11.01.
28.02.

02.03.

02.03.
07.03.
09.03.
12.04.
01.05.
16.05.
16.06.
19.06.
29.06.

18.07.

Hohenkrahenhalle
Hohenkrahenhalle
Dorflindenplatz
Johannessaal
Hittenzauber Singen
Hohenkrahenhalle
Gemeindehaus
Hohenkrahenhalle
Hohenkrahenhalle
Kirche St. Johannes

Hausen

Gemeindehaus
Hohenkrahenhalle
Dorflindenplatz
Beuren
Hohenkrahenhalle
Dorflindenplatz

Kirche St. Johannes

Dorflindenplatz

&.

Guggenmusik XPLOSIV Singen e.V, Jubilaumsveranstaltung

Seniorennachmittag der Gemeinde
Kulturausschuss, Christbaumverkauf
Musikverein Weihnachtsfeier

Narrenzunft Breame, Musikverein

AFC Rinia Weihnachtsfeier

Feuerwehr Weihnachtsfeier

Narrenzunft Breame, 75 jahriges Jubilaum
Hegauer Burghexen, Halli Galli
Narrenmesse Narrenzunft Breame
Hegauumzug

Jahreshauptversammlung Musikverein
Jahreshauptversammlung Feuerwehr
Musikverein, Saisonauftakt

Maihock Musikverein

Schulfest 50 Jahre

DRK Ortsverein Singen, Blutspendentermin
Fronleichnam Kirchengemeinde
Patrozinium

Musik & Wurst Musikverein



